
URWIS-PREMIERA>3-16.01 
Urwis od szczeniaka żył w luksusie, nauczony, ie na jedno szczeknię­
cie ma do dyspozycji służbę, miski pełne serdelków i drapanie za 
uchem. Niestety jego Pani paenosi się do wieczności, a jej spadko­
biercy nie lubią czworonogów. Z dnia na dzień rozpieszczony k a ­
napowiec Urwis traci dach nad głową i jedyną bliską osobę. Sam 
w dzikim, pełnym niebezpieczeństw świecie musi nauczyć się pa­
nujących tam reguł: na kogo warknąć, a komu pomerdać, w którym 
śmietniku szukać smacznych kąsków, a co najważniejsze-jak zna­
leźć prawdziwego przyjaciela Produkcja: USA. 

e11H JUDY -PREMIERA> 3-16,01 
łl!IWl61i Porywająca opowieść o jednej z największych gwiazd kina i piosenki 

:.-..;-=·- której przebój .Overlhe Rainbow"payniósł nieśmiertelność.Judy 
____ Garland (w tej roli fenomenalna ReoeeZellweger)-cudownedziecko 
·-.:= scenyiwielkiegoekranu.Wrazz sukcesem przysiasamotność, cztery 
__ • burzliwe małżeństwa, a z czasem coraz mniejsze zainteresowanie pu­
-;:-·- blicznośd. Poznajemy zmęczoną życiem artystkę, której pragnieniem 

I
1JW jest zapewnienie spokojnego bytu swoim ukochanym dzieciom. 
I U I Żyjącą marzeniami kobietę, która prawie pogodziła się z faktem, 

� ie najlepsze już za n ią .  I wtedy pojawia się nieZwykła propozycja .  
Produkcja:Wlk. Blytania. 

MAYDAY-PREMIERA> 10-23.01 
Scenariusz powstał na podstawiesztuki,która podbiła serca widzów 
na całym świecie. Dwie żony to nie zdrada? Janek (Piotr Adamczyk) 

_ prowadii podwójne życie-jest męiem Basi (Anna Dereszowska), 
.. - " .,; z którą mieszka w Warszawie oraz ... Marysi (Weronika Książkiewicz), 

z którą diieli piękny dom na obrzeżach sto Hey. żadna z kobiet nie 
: s.o.s. wie nic o istnieniu tej drugiej. Dzięki umiejętnemu lawirowaniu 

1 1 między dwiema żonami wszystkojakośsię uklada.. doczasu, kiedy 
pewnego dnia na głO'Nę Janka spadną dodatkowe, pozarnalieńskie 
kłopoty. Produkcja: Polska. 

TAJNI I FAJNI-PREMIERA > 1 O-23.01 
Animowana komedia, której akcja toczy się w świecie międzynarodo­
wych szpiegów najwyższej klasy. Superagent Lance Sterlirg i nauko­
wiec Walter Beckett są przeciwieństwami. Lance jest pewny siebie. 
elegancki i obyty, natomiast Walter nie jest zb,,,t kontaktowy.ale nadra­
bia to sprytem i inwencją, wynajdując niesamowite gadżety, które 
Lance wykorzystuje podczasSW}':h nieZwykł}<:h misji. Wydarienia 
przybierają n ieoczekiwany obrót, gdy Walter i Lance odkrywają, 
ie dziwnym mądzeniem losu muszą polegać na sobie w całkiem 
nowy sposób. Produkcja: USA. 

PSY 3. W IMIĘ ZASAD-PREMIERA> 17 • 30.01 
Po 25 latach odsiadki Franz Maurer wychodzi z więiienia i wkracza 
w nową Polskę, w której nic nie jest takie,jak zapamiętal.Ktoi co czeka 
na człowieka, który przez ostatnie ćwierć wieku ... nie robił nic? Jak 
odnajdzie się w świecie, w którym diawne zasady i lojalność pl2estały 
obowiązywać?Tego dowiemy się, gdy los ponownie połączy Franza 
i ,.Nowegd'.lch spotkanie zmieni wszystko. W rolach Franza Maurera 
i Waldka ,.Nowegd'Morawca ponownie zobaczym; Bogusława Lindę 
i Cezarego Pazurę. Film na podstawie własnego scenariusza 
wyreżysero.Nal Władysław Pasikowski. Produkcja: Polska 

GORĄCY TEMAT-PREMIERA> 17 -30.01 
Prawdziwa opowieść o skandalu, który był jednym z najważniejszych 
wydarzeń dających początek ruchowi #METOO. Stacja Fox News to 
jedna z największych telewizji informacyjnych w USA. Af:1y dostać 
i utrzymać w niej stanowisko, a potem wspiąć się po szczeblach karie­
ry trzeba zado.Nolićjej twórcę i despotycznego szefa Rogera Ailesa. 
W przypadku kobiet pracujących w stacji, slowo,.zadowolić"ma ba r ­
dzo dosłowne znaczenie. Ten stan rzeczy trwa paez lata, a dzienni­
karki stacji przechodzą koszmar. Trzy kobiety (CharlizeTheron, Nicole 
Kidman i Margot Robbie) będące na różnych szczeblach medialnej 
drabiny znajdują w sobie silę, by  powiedzieć DOSć. Produkcja: USA. 

Wielkie wojenne widowisko na miarę .Dunkierki" i .Szeregowca 
Ryana'; które paybliża dramatyczne losy iołnierzy na froncie jednej 
z najbardziej tragicznych wojen w dziejach świata. Dwaj brytyjscy 
szeregowcy Schofield i Perry, u schyłku I Wojny Swiatowej otrzymują 
ryzyk=ną misję. Muszą przedrzeć się za linię wroga i paekazać 
rozkaz odwołujący atak, który w świetle nowych informacji nie ma 
najmniejszych szans powodzenia Jeśli nie uda się wypełnić misj\ 
śmierć czeka ponad 1600 iołnierzy, a wśród nich brata Schofielda. 
Produkcja: Wlk Brytania. 

PROXIMA> 31.01 -6.02 
Sara (Eva Green) jest astronautką. Jako jedyna kobieta bierze udział 
w wyczerpującym szkoleniu Europejskiej Agencji Kosmicznej. Każdego 
dnia, pod kontrolą maszyn i specjalistów, poddana ekstremalnym 
warunkom, jakie panują na statku kosmicznym, ćwiczy wytrzymałość 
swojego organizmu. Jej codzienność to nie tylko morderae treningi, 
ale również ciągłe udowadnianie, że zasługuje na miejsce w 21!Spole. 
W domu zrzuca skafander i jest mamą 7-łetniej Stelli. Kiedy zostaje 
wybrana na członka załogi misji .Proxima�jej dotychczasowe życie 
zaczyna się komplikować. Produkcja: Francja. 

SUPERPIES I TlJRBOKOT-PREMIERA> 31.01 -13.02 
Jak zostać Superl'sem?Wystarczy SO lat w kosmosie! Po powrocie 
na Ziemię, lojalny Pies wyrusza na poszukiwania swojego właściciela. 
Na swoje nieszczęście, trafia do małego miasteczka, gdzie złowrogi 
glina Niemi lak prowadzi obławę na bezbronne ZWierzęta. Z pomocą 
SuperPsu przychodzi .. TurboKot! Zanim jednak wspólnymi siłami odnajdą dom, czeka ich masa prz)96d, dzięki którym odkryją w sobie 
moc superbohaterów. Zabawna, animowana opowieść o przyjaźni, 
odwadze iwieriew ludzką zdolność do dobra, która pozwoli wam 
poznać najwspanialszych superbohaterów w historii. Produkcja: USA. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 15 zł (miesięczny karnet 50 zł). 

W styaniu: 8.01 .Amazing Grace: Aretha Frankl in" (USA), 
15.01 .The Lighthouse• (USA), 22.01 .Nie m a  nas w domu• (Wlk. Brytania) 

i 29.01 ,.Synonimy• (Francja). 

CENY BILETÓW: 
Tanie poniedziałki -bilety 20: 17 zł, 3D: 20 zł 

Pozostałe dni: 2D: 17 zł ulgowy (dzieci, mbdzież. emeryci, renciści), 
20 zł normalrry, 12 zł grupowy (od 1()-{J osób) i posiadacze Karty Dużej Rodziny. 

30: 20 zł ulgowy, 23 złnom,alny, 12 zł grupowy i posiadacze Karty Dużej fbdziny. 
Należy i.akupić okular y  w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 

Centrum Kultur, ,,Muza" w Lubinie 

• Psy 3. W imię zasad 
- premiera filmu 17 stvcmia 

• Gramy dla WOŚP - licvtacia 

• Orcheslra Mixtura & Alcoholica 
Polish Metallica Tribute Band 

• Gala Wiedeńsl<a 



5 styania (niedziela), godz. 19:00 
TEATROTEKA-TEATR W KINIE: 
BEAUTY (65 MIN.)+ HERBATA W KLUBIE Z BILETEM GRATIS 
sala kameralna, bilety: 20 zł 

11 stycznia (sobota), godz 12:00 
KOŚCI ZOSTAŁY RZUCONE 
CZVLI DZIEŃ Z PLANSZÓWKAMI 
Org.: Lubiński Klub Fantastyki„Ostatnie Przymierze'; CK„Muza" 
sala błękitna, wstęp wolny 

11 stycznia (sobota), godz 17:00 
DZIADEK DO ORZECHOW 
Widowisko baletowe dla całej rodziny 
Występują: Wrocławska Akademia Baletu 
oraz gościnnie uczniowie Szkoły Tańca Carmen 
sala widowiskowa, bilety: 25 zł, 
20 zł (dzieci, młodzież, studenci, Karta Dużej Rodziny) 

12 stycznia (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDŻMI GÓR 
KARPATYWSCHOONIE-WĘDRóWKIW GóRACH 
UKRAINY I RUMUNII-JAKUB CZAJKOWSKI 
Org.: Klub Górski„Problem"i CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

12 stycznia (niedziela), godz. 16:00 
GRAMY DLA WO�P 
W programie: licytacja, występy artystyczne 
dzieci i młodzieży oraz Chóru Concordia 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny • 

' 

. 

13, 27 stycznia (poniedziałek), godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

18 stycznia (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW-DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł 

19 stycznia (niedziela), godz. 18:00 
ORCHESTRA MIXlURA & ALCOHOUCA 
POUSH METALLICA TRIBUTE BAND 
pod batutą Pauliny Rogowskiej-Serwy 
sala widowiskowa, bilety: 80 zł 

23 stycznia (czwartek), godz. 16:30 
KONCERT NOWOROCZNY 
w wykonaniu PSM I-go stopnia w Lubinie 
sala widowiskowa, bilety: 12 zł 

24 stycznia (piątek), godz. 19:00 
PATRYCJA KAMOLA 
Koncert promujący płytę „Nadejdzie lepszy czas" 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł (w dniu koncertu 25 zł) 

26 stycznia (niedziela), godz. 18:00 
GALA WIEDEŃSKA 
Wystąpią: Liza Wesołowska (sopran), Tomasz Maleszewski (tenor), 
Balet Sceny Kamienica, Kameraliści Straussowscy 
sala widowiskowa, bilety: 65 zł (60 zł dla dzieci, młodzieży, 
emerytów i rencistów oraz grup od 1 O-u osób) 

28 stycznia (wtorek), godz. 18:00 
PRZYSTANEK KOLĘDA 
Koncert polskich kolęd w wykonaniu uczestników 
Akademii $piewu Joanny $lipko 
Klub Pod Muzami, bilety: 12 zł(l 5 z łw dniu koncertu) 

30 stycznia (czwartek), godz. 18:00 
LASTMINUTE 
Koncert zimowych i świątecznych piosenek w wykonaniu 
uczestników Akademii $piewu Joanny $lipko 
Klub Pod Muzami, bilety: 12 zł(1S złw dniu koncertu) 

2 lutego (niedziela), godz. 12:00 
CADAS 
Pokaz krótkometrażowego filmu fabularnego 
w reż. Micha/a Cywińskiego 
sala kameralna, bilety: 5 zł 

2 lutego (niedziela), godz. 18:00 
�WIAT BMNI MATEUSZA 
Koncert inspirowany plastyczną twórczością Mateusza Majcher 
(uczeń SP nr 1 w Lubinie). Występują: Sławek Banaś, Natalia Marcelina 
Banaś, Martyna Majcher, Daria Urban 
Klub Pod Muzami, bilety: 15 zł 

MUZA 
BABYKINO 
SEANSE DlA MAM Z I\IEMOWLĘTAIVI 

Mayday 
13 sl}cmła,godz.11.1)() 

Sala kameralna 
Blety: r, zl(dzled wsllęp wolny) 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

zl1Rzaka■
2 dDfflDW!Eh 

26 stycznia (Ili.), godz. 12al 
sala kanaala, lilely: 12 zł(...,), 15 zł (lllllllall) 



SUPERPIES I T\JRBOKOT-PREMIERA > 31.01 -13.02 
Jak zostaćSuperPsem?Wystarczy 50 lat w kosmosie! Po powrocie 
na Ziemię, lojalny Pies wyrusza na poszukiwania swojego właściciela. 
Na swoje nieszczęście, trafia do małego miasteczka, gdzie złowrogi 
glina Niemilak prowadzi obławę na bezbronne zwierzęta Z pomocą 
Supelf>su paychodzL.TurboKot! Zanim jednak wspólnymi siłami • odnajdą dom, czeka ich masa przygód, dzięki którym odkryją w sobie 
moc superbohaterów. Zabawna, animowana opowieść o przyjaźni, 

• odwadze i wierzew ludzkązdolnośćdodobra, która pozwoli wam 
poznać najwspanialSZ)l:h superbohateróww historii. Produkcja: USA 

JAKZOSTAU:M GANGSTEREM. 
HISTORIA PRAWDZIWA> 7-13.02 
Wżyciu Bohatera liczą się tylko dwie osoby-najbliższy przyjaciel 
i ukochana kobieta, a światem jego interesów rządzi przemoc. Akcja 
filmu zaczyna się w latach 70-tych. Bohater odkrywa pragnienie pie­
niędzy, v.ładzy i b'.>-Cia ponad prawem. Rozpoczyna się transformacja, 
a jego gangsterski talent rozkw�a. Wspólnie z przyjacielem buduje 
własną armię. Oparta na faktach historia Bohatera po raz pierwszy 
pokazuje prawdziwe oblicze polskich mafiosó.v. Produkcja: Polska. 

GANG ZWIERZAKÓW-PREMIERA> 7-20.02 
Gdyw mieście przyszlości Robopolis władzę przejmują zbuntowane 
roboty, ludzie muszą natychmiast opuścić miasto. Grupa rozpiesz ­
czonych zwierzaków domowych z elegancką kotką Bellą na czele, nie 
bardzo umie radzić sobie bez swoich opiekunów. Co innego bezpań 
ski pies Roger.Zna ulice jak własną kieszeń i bez nadzoru ludzi łatwo 
potrafi wywieść w pole mechaniCZll'.>-Ch stróżów prawa. Wkrótce jed­
nak nawet on zaczyna tęsknić za ludźmi, bo roboty planują zburzenie 
całego miasta Roger, jego przyjaciel Bob-robot o gołębim sercu oraz 

, Bella i jej kompani, musząpolączyćsiływ walceoswojedomy,miastQ • 
może nawet cały świat Produkcja: Niemcy. 

365 DNI· PREMIERA> 7 • 27.02 
Massimo Tonicelli to miody i przystojny szefsycyłijskiej rodziny mafij­
nej. Po zamachu, w którym ginie jego ojciec,jest zmuszony przejąć 
rządy. Laura Biel, dyrektor sprzedaży w luksusowym hotelu, odnosi 
sukcesy zawod� ale w życiu prywatnym brakuje jej namiętności. 
By podjąć ostatnią próbę ratowania związku, razem z partnerem 
i przyjaciółmi wylatuje na Sycylię. Laura nie spodziewa się, że na jej 
drodze stanie Massimo -najniebezpieczniejszy męiayzna na wyspie, 
który porwieją,uwięzi idia 365dni na.pokochanie go.Rlrn powstał 
na podstawie bestsellerowej książki autorstwa Blanki Lipińskiej. 
Produkcja: Polska. 

BAYALA I OSTATNI SMOK· PREMIERA> 14-27.02 
1'12ezstulecia czarodziejska kraina Bayala była sz�liwym domem 
dla elfów i wróżek. Wszystko zmieniło się. gdy podstępna królowa 
Ophira porwała i uwięziła smoki • źródło żydodajne1 magicznej mocy. 
Nadzieja na ocalenie pojawia się. gdy odnalezione zostaje ostatnie 
smoczejajo,a wrazznim szansa na to,żemagia może powrócić.Jest 
tylko jeden warunek· wyklute pisklę jako pierwszych musi zobaczyć 
swoich rodziców. Aby dotego dOS21o, siostrySurah i Sera wyruszają 
w pełną przygód podróż. Zrobią wszystko, by połączyć mbdego 
smokazrodzicami,zjednoczyćzwaśnloneplemiona elfów i przy­
wrócić magię do Bayala Produkcja: Niemcy. 
ZENEK -PREMIERA> 14-27 .02 
Historia chlopaka z podlaskiej wsi, oparta na życiorysie Zenona 
Martyniuka-byłego członkaze5Polu Akcent.autora przeboju 
.Przeztweoczy zielone'.Bohaterfilmu realizuje swoje wielkie 
marzenie, by śpiewać i bawić tłumy. Dzięki uporowi, ciężkiej pracy 
i wielu wyrzeczeniom wykonawca osiągnął niebywały sukces. 
W roli tytułowej Krzysztof Czeczot Produkcja: Polska. 

BAD BOY - PREMIERA> 21.02 -S.03 
Patryk Vega przedstawia najgłośniejsze patologie w polskich klubach 
piłkarskich. Kiedy w grę wchodzi kobieta, nawet więzy klWi przestają 
mieć jakiekolwiek znaczenie. Przekonają się o tym dwaj bracia, któ­
rych ścieżki życiowe rozeszły się dawno temu. Piotr (Maciej Stuhr) 
został policjantem, dla Pawła (Antoni Królikowski) napady, kradzieże 
i narkotyki to styl życia i chleb powszedni. Jednak bezkarność mężczy­
zny, uwikłanego w przynależność do kibicowskiego gangu Twardego 
(Piotr Stramowski) kończy się, kiedy za sprawą donosu ląduje w wirt­
zieniu. Piotr, doświadczony glina, postanawia wyciągnąć brata z celi. 
Produkcja: Polska. 
DOKTOR DOUTnE > 28.02-S.03 
Robert Downey Jr. wciela się w jedną z najsłynniejszych postaci świa ­
towej literatury w pełnej przygód nowejfilmowejwersji opowieści 
o człowieku, który potrafi rozmawiać ze zwierzętami. Oto doktor 
Dolittle. Po stracie żony ekscentryczny doktor John Dol�le wiedzie 
pustelniczy tryb życia, w otoczeniu menażerii SW'.>-Ch egzotycznych 
zwierząt. Kiedy jednak młoda królowa zapacla na śmiertelną chorobę, 
nieustraszony doktor wyrusza w pełną pizygód podróż na mityczną 
� gdzie spodziewa się znaleźć lekarstwo. Film w wersji z dub­
bingiem. Produktja: USA 

IAWIMV .,. SWINGERSI • PREMIERA> 28.02 • 12.03 
w ouiYM .... ,., Nuda i I\Jtyna w związku? Komediowe perypetie mech par nie pozo-

., l',a � C, . stawiają złudzeń, że trawa zawsze wydaje się bardziej zielona u sąsia-
-.:),, � • 

\ 
dów.Dorotamarzyonamiętnościjakw„Pięćdziesięciu twarzachGreya'; 

• • ale jej partner Andrzej woli grać na konsoli. Idealna para z show-bizne-
Y, su -Iwona i Fabian• w pogoni za nowymi followersami i lajkami jest 

1'f" l r lf gotowa paekroczyć niemal każdą granicę. Sylwia, Bartek i Cezary 
przez przypadek postawią swoją relację dosłownie na ostrzu noża. 

'liiiit� Jednej gorącej nocywsvr.q bohaterowie spotkają się, żeby spraw-
;;;;;;;.o w Ki„c• dzić, jak daleko można się posuriąć w miłosnych manewrach. 

Produktja: Polska. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 17 zł (miesięczny karnet SS zł). 

W lutym: S.02.0ficer I szpieg" (Francja, Wiochy), 12.02.Boże Ciało" (Polska), 
19.02.Kraina miodu" (Macedonia) i 26.02 .Pan T:" (Polska). 

CENY BILETÓW: 
Tanie poniedziałki-bUety 20: 17 zł, 30: 20 zł 

Pozostałe dni: 20: 17 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
20 zł normalny. 12 zł grupowy (od 1 O-u osób) i posiadacze Karty Dużej P.odziny. 

30: 20 zł ulgowy, 23 zł norma lny, 12 zł grupowy i posiadacz.e Karty Dużej Rodziny. 
Należy zakupić okular y w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 

Centrum Kultury „Muza" w Lubinie 



KALENDARZ IMPREZ 

2 lutego (niedziela), godz. 12:00 
CADAS 
Pokaz krótkometrażowego filmu fabularnego 
w reż. Michała Cywińskiego 
sala kameralna, bilety: 5 zł 

2 lutego (niedziela), godz. 18:00 
ŚWIAT BAśNIMATEUSZA 
Koncert inspirowany plastyczną twórczością 
Mateusza Majcher (uczeń SP nr 1 w Lubinie) 
Występują: Sławek Banaś, Natalia Marcelina Banaś, 
Martyna Majcher, Daria Urban 
Klub Pod Muzami, bilety: 15 zł 

3, 1 O, 17 lutego (poniedziałek), godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami,bilety: l0zł 

8 lutego (sobota), godz. 20.00 
KABARET MORALNEGO NIEPOKOJU 
-TEGO JESZCZE NIE GRALI 
Org. Agencja Koncertowo-Wydawnicza SOLO 
sala widowiskowa, bilety: 90 zł dostępne w kasie CK 11Muza" 
oraz na www.biletynakabarety.pl i www.biletyna.pl 

Ferie w „Muzie" 
10-14 lutego (poniedziałek-piątek), godz. 10:00-14:00 
ZIMOWA AKADEMIA ZABAWY 
Warsztaty, zabawy, filmy i spektakl -dla dzieci od 6 do 1 O lat 
sale CK11Muza'; koszt: 150 zł (ilość miejsc ograniczona) 

Ferie w „Muzie" 
11 lutego (wtorek), godz. 12:00 
ZŁOTA RYBKA- spektakl dla dzieci od 3 lat 
Teatr żelazny-Katowice 
sala widowiskowa, bilety: 20 zł (normalny), 15 zł (ulgowy) 

Walentynki w „Muzie" 
15 lutego (sobota), godz. l 9;00 
JULIA PIETRUCHA-koncert 
FOLKITITOUR 
sala widowiskowa, bilety: 70 zł (80 złw dniu koncertu) 

22 lutego (sobota), godz. 17.00 i 20.00 
NERWICA NATRĘCTW - spektakl 
Reż. Artur Barciś; obsada: Karolina Sawka, Jowita Budnik, 
Katarzyna Herman, Rafał Królikowski, 
Artur Barciś/ Andrzej Zieliński, Zdzisław Wardejn 
bilety: 100 zł w kasie CK „Muza" (tylko na godz. 20.00), 
ww.kupbilecik.pl 

22 lutego (sobota), godz. 21 :00- 3:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HllÓW- DJ HAJDAS 
Klub Pod Muzami, bilety: 30zł 

23 lutego (niedziela), godz. 17:00 
KARNAWAŁOWY KONCERT 
OPERETKI, MUSICALU I TAŃCA 
Artyści wrocławskich scen muzycznych 
sala widowiskowa, bilety: 65 z/ (przedsprzedaż), 
70 zł (w dniu koncertu), 60 z/ (dzieci, uczniowie, emeryci, studenci) 

28 lutego (piątek), godz. 18:00 
URODZINY BEETHOVENA!-koncert 
250. rocznica urodzin Ludwika van Beethovena 
Wystąpią polsko-niemieccy artyści Dolnośląskich Salonów 
Muzycznych oraz Chóru PSM I st. w Lubinie 
sala widowiskowa, bilety: 25 zł, 15 zł (ulgowe) 

29 lutego (sobota), godz. 10:00 
ELIMINACJE POWIATOWE 65. OGÓLNOPOLSKIEGO 
KONKURSU RECYTATORSKIEGO 
-Turniej Recytatorski 
-Tumiej11Wywiedzione ze słowa" 
-Turniej Teatrów Jednego Aktora 
-Turniej Poezji $piewanej 
sala kameralna, wstęp wolny (zapisy do 24 lutego) 
więcej informacji www.ckmuza.eu 

1 marca (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDźMI GÓR 
W KRĘGU ŚNIEŻKI -PIOTR KRZACZKOWSKI 
W programie finisaż wystawy 
Org.: Klub Górski „Problem"i CK ,,Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

ŚNIE� 
I FANTASTYCZNA 

SIÓDEMKA 

23 lulego (nd.), godz. 12:00 
sala tcameralna, --= 12 zł (Ulgowy), 15 zł(� 

MUZA 
BABYKINO 
58NSE Dl.A MAMZNIEMOW1.ĘTAA9 

365dni 
24 lutego(pon.),godz.11.-00 

Sala kameralna 
BIiety. :u zl(dzlecl wstęp wołl'IY) 



� DOKTOR DOUTnE > 28.02 -5.03 
�\ •• Robert Downey Jr. wciela się w jedną z najsłynniejszych postaci ŚWia­

towej literatury w pełnej pł7ygód nowej filmowej wersji opowieści 
oałowieku. który potrafi rozmawiać ze zwierzętami. Oto doktor 
Dolittle Po stracie żony ekscentryany doktor John Dolittle wiedzie 
pustelniczytrybżyda.wotoaeniumenażerii swychegzotyanych 
zwierząt Kiedy jednak młoda królowa zapada na śmier telną c�robę, 
nieustraszony doktor wyrusza w pełną przygód podróż na mityczną 
wyspę. gdzie spod2iewa się znaleźć lekarstwo. Film w wersji z dub­
bingiem. Produkcja: USA. 

SWINGERSI-PREMIERA> 28.02-12.03 
., !�t.:':�,e Dorota marzy o namiętności jak w.Pięćdziesięciu twarzach Greya'. 

ale jej partner Andrzej woli grać na konsol i. Idealna para z show-bizne­
"l� t ('.\ g su-lwonaiFabian-wpogonizanowymifofowersamii lajkami jest 

-i �1, '\� I gotowapr;ekroczyćniemalkażdągranicę.Syłwia,Barteki Cezary � przez przypadek postawią swoją relację dosłownie na ostrzu noża. 
ł ,t,,- '?.

1J 
Jednej gorącej nocy wszyscy bohaterowie spotkają się, żeby spraw-

� {' dzić, jak daleko można się posunąć w mijosnych manewrach. 

l2Z4!. I 
Produkcja:Polska. 

21 LUTIGO W ICU4ACH 

NAPRZÓD-PREMIERA> 6-19.03 
Najnowsza animacja wytv.ómi DisneyPixar (m. i n.�Toy Story<!'; .Coco: 
.Auta'; ,Odlot"). D'Mlch nastoletnich braci elfów postanawia zbadać, 
aymagia wciąż istnieje.Ian i Barleyotrzymują na 16.urodziny lana 
zaklęcie. dzięki któremu będą mogli przywołać do żyda swojego 
nieżyjącego tatę. Uda się im to jednak tylko połowicznie_ Af:Jy zak lęcie 
w pełni zadziałało będą musiel i odszukać mapę Manticory- legen­
damej, nieustraszonej wojowniczki. Mantcora to połączenie lwa, 
nietoperza i skorpiona. Produkcja: USA. 

SALA SAMOBÓJCÓW. HEJTER 
-PREMIERA>6-19.03 
Najnowszy film Jana Kornasy (.BożeOaki; ,,Miasto 44•� Tomek. student 
UW zostaje pizylapany na plagiacie i wydalony z uczelni. Postanawia 
jednak ukrywać ten fakt pr;ed światem i nadal pobiera pomoc finan­
sową od państwa Krasuckich -rodziców pnyjaci63<i z aasów dzieciń­
stwa. Kiedy oszustwo wychodzi na jaw, chlopak traci zaufanie i żyal� 
wość. swoich dobroayńców. Przepełniony gniewem i żalem planuje 
iemstę. Produkcja: Polska. 

ZIEJA -PREMIERA > 13 -26.03 
Jest rok 19n. 80-letni ksiądz Jan Zieja (Andrzej Seweryn) wspólzaloży­
ciel Komitetu Obrony Robotników (KOR), zostaje wezwany na pł'Ze­
sluchanie. Rozmowy z funkcjonariuszem służby be2pieczeństwa sta­
ną się przyczyną retrospektywnej wędrówki po barwnym �iu 
księdza, prezentacji jego niezwyklej duchcmej postawy, a także 
opowieści o najważniejszych wydarieniach polskiej historii XX wieku. 
Produkcja: Polska. 

SONIC. SZVBKI JAK BŁYSKAWICA> 20-26.03 
Historia najszybszego na świecie jeża Sonika, który próbuje odnaleźć 
swoje miejsce na nowej planecie-Ziemi.Wfilmie-ląaącym grę 
aktor.;ką z niesamowitą animacją-Sonie i jego nowy przyjaciel Tom 
(James Marsden) łączą sijy, by stanąć oko w oko z geniuszem 21a 
-doktorem Robotnikiem (Jim Carrey), p lanującym przejąć kontrolę 
nad światem. Produkcja na podstawie międzynarodowego pł'Zeboju 
-cyklu gier wideo (SEGA) z serii SONIC Film w wersji z dubbingiem. 
Produkcja: USA. 

SKŁODOWSKA- PREMIERA> 20.03 -2.04 
Młoda, ambitna Maria Skłodowska (Rosamund Pike) przybywa do 
Francji, by na słynnej Sorbonie podjąć studia, które są jej wielkim 
marzeniem, a już wkrótce przyniosą przełom nie tylko w żyd u 
młodej kobiety, ale całego świata. Początki sąjednak trudne 
Mężayźni zaidrośnie strzegą wstępu na najwyższe szaeble 
naukowej kariery. Jednak geniusz upór i odwaga Skłodowskiej 
wkrótce zaczną kruszyć ten opór. Produkcja: Wlk. Brytania. 

DŻENTELMENI> 27.03- 2.04 
Guy Ritchie powraca w gangsterskie rewiry. londyński półświatek 
obiega plotka, że Mickey Pearson (Matthew McConaughey)-Amery­
kanin, który zbudował tu narkotykowe imperium, chce się wycofać 
z rynku. Brytyjscy band}':i węszą okazję do przejęcia jego biznesu. 
Sypią się oferty, groźby, pochlebstwa. Pearson jednak nie podjął 
jeszczeostateanej decyzji. By mu w tym pomó<, niektórzy bardziej 
niecierpliwi sięgają po broń. A pewien cwany i dowcipny dziennikarz 
(Hugh Grant) szykuje przekręt, który może zmienić reguły gry. 
Produkcja:Wlk. Brytania. 

MULAN (20 DUBBING)· PREMIERA > 27.03-16.04 
Mulan opowiada r.storię nieustraszonej młodej dziewczyny, która 
w męskim przebraniu wyrusza do walki w obronie swojego kraju. 
Będąc nieodrodną córi<ą wielkiego wojownika, Hua Mulan jest 
szybka, nieustraszona i zdeterminowana. Kiedy cesarz nakazuje. 
aby jeden mężczyzna z każdej rodziny slużylw jego armi i, Mulan 
zajmuje miejsce swojego chorego ojca. Jako Hua Jun staje się jednym 
z największych chińskich wojowników. Produkcja: USA 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 17  zł (miesięczny karnet SS zł). 

W marcu: 4.03 "Joker" (USA), 11.03"Osierocony Brooklyn" (USA), 
18.03„Supernova" (Polska) i 25.03„Jojo Rabbit" (USA). 

CENY BILETÓW: 
Tanie poniedziałki-bHety 20: 1711, 30: 201ł 

Pozostałe dni: 20: 17 zł ulgowy (dziecL młodzież, emeryci, renciści), 
20 zł normalny, 12 zł grupowy (od 1 O-u osób) i posiadacze Karty Dużej Rodziny. 

3D:20 zł ulgowy, 23 zł normalny, 12 zł grupowy i posiadacr.e Karty Dużej Rodziny. 
Na leży zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 



1 marca (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDŻMI GÓR:W KRĘGU śNH:ŻKl • PIOTR KRZACZKOWSKI 
W programiefinisaż wystawy. Org; KlubGórski„Problem"i CK.Muza" 
sal a kameralna, wstęp wolny 

2, 16 marca (poniedziałek), godz. l 8:00 
WIECZORB< DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 10 z ł  

7 marca (sobota), godz. 20:00 
SEBASTIAN RIEDEL & CREE • WSPOMNIENIE O RYSZARDZIE RIEDLU 
sala widowiskowa, bilety: 90 zł 

14 15 marca (sobota-niedlielal, godz. 9:00-20:00 
WIOSNA KOBIET· PASJE, KREACJE. INSPIRACJE 
warsztaty, zajęcia indywidualne i grupowe, kiermasz różności 
(program na w w w.ckmuza.eu/imprezy-wiosna-kobiet) 
zapisy tel.: 76 746 22 71, email: rezerwacja@ckmuza.pl, sale CK„Muza: hole 

14 marca (sobota), godz. 12:00 
MAGDA MIKOŁAJCZYK-matkojedyna.cx>m 
Spotkanie z blogerką, matką, artystką . •  Dość! Jesteś dość. 
Opowieść o tym, że każda z nas jest wystarczająco dobra." 
sala widowiskowa, bilety: 30 zł 

14 marca (sobota), godz. 12:0 J 
K0$0ZOSTAŁYRZUCONE·CZVU DZIEŃ ZPlANSZÓWKAMI 
Org; Lubiński Klub Fantastyki.Ostatnie Przymierze� CK.Muza" 
sala błękitna, wstęp wolny 

14 marca (sobota), godz. 18:00 
DOBRYWIECZÓR Z PAKOSIŃSKĄ ·ONEWOMAN SHOW 
Monodram w reżyserii Krzysztofa Jaślara 
sala widowiskow a, bilety 50 zł (rzędy I-XIV), 40 zł (rzędy >N -XVIII) 

14 ma,ca (sobota), gOdz. 11!1:V:1 
BABSKI WIECZÓR· ,,KOLEŻANKI SKt0DOWSKIE.1' 
w programie:.Dobry wieczór z Pakosińs� poczęstunek, 
niespodlianki, konkursy, pokazy, muzyka taneczna i moc atrakcji 
sala widowiskowa, Klub Pod Muzami, bilety: 80 zł 

15 marca (niedziela), qodz. 12.-00 
wę>ROWNYZAKŁAD FOTOGRAFICZNY 
Spotkanie z Agnieszka Pajączka.Nską- autorką książki 
sala kameralna, wstęp wolny 

: � roarca (medz,ela), godz. IS:00 
FANABERIE-spektakl-Teatr Kameralny-52czecin 
Obsada: Grażyna Nieciecka-f'uchalik, Jacek Poks, Micha/ Janicki 
sala widowiskowa, bilety: 60 zł (rzędy I -XIV), 50 zł (rzędy >N-XVIII) 

20 marca (piątek), godz. 18:00 
KABARETSMILE ·W PROGRAMIE „TU I TERAZ" 
Org.: Agencja LUX, sala widowiskowa, bilety od 70 do 100 zł 
tylko na www.biletynakabarety.pl,www.kupbilecik+il, www.lux.bi!etyna+il 

21 matca (sobota),godz.16:00i 19:00 
12TENORóWI DIVA 
Koncert z udziałem sopranistki z USA Melanie Goerlitz i orkiestry pod dyrekcją 
Woytka Mrozka. Org.: Agencja Artystyczna Muza, sala widowiskowa, 
bilety: 120 z/ w kasie CK„Muza" oraz na wwwkupbilecik.pl i ww w.biletyna.pl 

22 marca (niedziela), godz. 16;00 1 19:00 
TEATR AVATAR ·SYRENA-spektakl rodzinny (dlied od 7 lat) 
sala widowiskowa, bilety: 35 zł i 28 zł (dzieci, mlodlież oraz studenci 
za okazaniem legitymacji szkolnej) 

26 marca (czwartek;), godz. 10:00 
KONCERTWIOSENNY 
dzieci ze szkól i przedszkoli powiatu lubińskiego. Org.: PSM I st w Lubinie. 
sala widowiskowa, bi !ety: 6 zł 

27 marca (piątek), godz. 9:00- 14:00 (jedna sesja 45 min) 
MIĘDZVNARODOWY DZIEŃTEATRU 
POZNAJEMY TAJEMNICE ŚWIATA TEATRU-zwiedzanie dla grup zorganizowanych 
sale CK.Muza� wstęp bezpłatny (liczba miejsc ograniczona) 

27 marca (piątek), godz. 18:00 
TEATROTEKA • TEATRW KINIE 
ODKRYCIE EUROPY (40min.) i BIAŁY DMUCHAWIEC (56 min.) 
sala kameralna, bilety: 20 zł 

28 marca (sobota), godz. 19:00 
SPOTKANIAZWDŻMI GÓR: 
W DELCIE BLUESA-ROMEK PUCHOWSKI NAD MISSISSIPPI 
Koncert i pokaz slajdów z podróży 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zl 

29 marca (niedziela), godz. 19:00 
KONCERT WIELKOPOSTNY-KSIĄŻĘCA ORKIESTRA SALDNOWA 
POD BATUTĄ JERZEGO KOSKA 
Z udziałem Piotra Łykowskiego-kontratenora. W programie: T.  Albinoni-Adagio, 
J. Sebastian Bach-Kantata B WV 54, A Vivaldi - Stabat Mater 
sala widowiskowa, bilety: 30 z/ i 20 z/ (dzieci, młodzież ucząca się, emeryci i renciści) 

4 kwietnia (sobota), godz. 10:00 14:00 
JARMARK WIELKANOCNY 
Występy artystyczne, kiermasz. Org.: UM w Lubinie, Stow arzyszenie„Trzeci Wiek'; 
MOPS-Dom Dziennego Pobytu.Senior"w Lubinie, CK.Muza" 
sala widowiskowa, hole CK.Muza'; wstęp wolny 

Kino „Muza" poleca 

Parasite 
(4 Oscary 2020) 

7 marca (sob.), godz. 11 :30 
sala lcanaalna. bilelr: 17 zł 1.-wrI. 2D zł (rumalnrl 

Kino „Muza" poleca 

Boże Ciało 

8 marca (nd.), godZ. 12:tll 
wża sala, bllatr.17 zł (Ul!lOWV), 2D zł (nonnalnY) 

MUZA 
BABYKINO 
SEANSEDLAMAMZ�AAI 

@ 

Sala samobójców. Hejter 
9 marca (pon.),godz. :11.-00 

-

DiWIII< 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Toy Stor, 4 
15 marca (nd.), godz. 12:tll 
wża sala, bilBIY 12 zł IUl!IDWYI, 15 zł lllllfflMIVI 

Sala kameralna 
8lety: 1:12'(clzleclwstęp� 



1\JRU. W POGONI ZA SŁAWĄ 
-PREMIERA> 17 -30.07 
Pa.ez swój śmieszny wygląd oraz fakt ie nie potrafi składać jajek, kurka 
Turu jest źródłem żartów dla całego kurnika Wszystko zmienia się, 
kiedy Isabel-emeiytowana nau�ielka muzyki zabiera kwoczkę na 
s'Mlją farmę. Tam okazuje się, ie Turu posiada niezwyklytalent nie tylko 
potrafi mówić ludzkim głosem, ale również wspaniale śpiewać. Isabel 
postanawia jednak zatrzymać jej sekret w tajemnicy. Niestety pewnego 
dnia kobieta traci pamięć ... Kiecly karetka zabierają do szpitala,Turu 
pozostaje sama i bez ochrony. Produkcja: Hiszpania/Argentyna. 

JAK BYĆ DOBRĄ ŻONĄ 
- PREMIERA> 24.07 -6.08 
Pełna wdzięku i humoru opowieść o kobiecej solidarności i walce 
o równość pici, rozgrywająca się w przeddzień rewolucji seksualnej 

_ .... b_,.. z lat 70. W czasad1, gdy obowiązkiem kobiety było posłuszeństwo 
wobec męża, Paulette (Juliette Binoche) wraz z małżonkiem prowadzą 
prywatną szkolę dla dziewcząt z dobrych domów.Tow niej nastolatki 
uczą się. jak DfĆ peńekcyjną żoną, matką i gospodynią. Niestety po 
nagłej śmierci męża Paulette odkrywa,ie szkoła jest na skraju bankruc­
twa i ona sama musi wziąć sprawy w swoje ręce. Produkcja: Francja 

r MU LAN (2D DUBBING) 
- PREMIERA> 24.07 -6.08 
Mulan opowiada historię nieustraszonej młodej dziewczyny, która 
w męskim przebraniu wyrusza do walki w obronie swojego kraju. 
Będąc nieodrodną córl<ą wielkiego wojownika, HuaMulan jest szybka, 

, • nieustraszona i zdeterminowana. Kiedy cesarz nakazuje, aby jeden 
mężczyzna z każdej rodziny slużyl w jego armii, Mula n zajmuje miejsce 

• swojego chorego ojca Jako HuaJun staje się jednym z największych 
"' chińskich wojowników. Produkcja: USA. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 17 zl(miesięczny karnet 55 zł). 

W lipcu: 1.07 .Obrazy bez autora• (Niemcy/Wiochy), 
8.07 .Sokół z masłem orzechowym• (USA), 15.07 .Poznajmy się 

jeszcze raz• (Francja), 22.07 .Matthias i Maxime• (Kanada) 
i 29.07 .Zdrajca" (Wiochy, Niemcy, Francja, Brazylia). 

CENY BILETÓW: 
Tanie poniedziałki -bilety 2D: 17 zł, 3D: 20 zł 

Pozostałe dni: 20: 17 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
20 zł normalny, 12 zł grupowy (od 1 o-u osób) i posiadacze Karty Dużej Rodziny. 

3D: 20zł ulgowy, 23 zł normalny, 12 zł grupowy i posiadacze Karty Dużej Rodziny. 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prav.ro do wprowadzania zmian w programie. 



KALENDARZ IMPREZ KINO - MINIMUM REKLAM 

O godz. 12:15 polecamy takze film dla dzieci. 
Szczegóły w repertuarze kina 

PRAWDA> 3-9.07 
Fabienne(CatherineDeneuve)towielkagwiazdakinaikrćlcma 
męskich serc. lM<rótce po tym. jak aktori<a publikuje swoje int}mne 
wspomnienia.jej cói1<a Lumir (Juliette Binoche) przyjeżdża z Nowego 
Jorku do Paryża z mężem (Ethan Hawke)i dzieddem. Fboowne spot­
kanie matki i córki szybko zmienia się w zaciętą konfrontację. W jej trak­
cie miłość zderzy się z dawnymi urazam� a tljona przez latl prawda 
w końcu ujrzyświatlodzierme. Produkcja: Francja/ Japonia. 

COŚ SIĘ KOŃCZY, COŚ ZACZVNA 
-PREMIERA> 3 - 16.07 
Daphnerzucapracę,rozstajesięzchlopakiem,pneprowadzado 
siosby i chce zmienić coś w swoim życiu: postanawia odpocząć od 
związków.Jednak kiedy na jednej impr&ie poznaje Jacka i Franka, 
i zaczyna spotykać się z nimi jednocze5nie, plan Daphne rozpływa 
sięwpowietrzu.Naekranie:ShaileneWoocley,JamieDoman 
i Sebastian Stan. Produkcja: USA. 

NIEOBLICZALNY- PREMIERA>l0-23.07 
Film porownywanydosłynnego.UpadklfzMichaelem Douglasem. 
TegorankaRacheljestjużspóźnionadopracy,ainedzjeraniesię 
przezzakorkov,,ane miasto to prawdziwa walka z czasem. Kierowcy 
IMlkól są sfrustrowani i wzburzeni,ale jedenznichjesttykającą 
bombą. Przepełniony gniewem i nienawiścią do świata, kipiący 
rządzą wymierzenia sprawiedliwości za swoje nieszczęścia, 
tytko czeka na znak od losu. Gdy Rachel zatrąbi na niego na 
światłach, nieznajomy ruszy za nią w pogoń, gotowy dać jej 
bolesną lekcję. Produkcja; USA. 

WIKING I MAGICZNY MIECZ- PREMIERA >10-23.07 
WigijestsynemwodzawikingówmocamegoHalvara.Jegotatko 
ma rote serce, ale działa szybciej niż myśli co niestety jest źródłem 
problemów całego plemienia. Wigi może nie ma ojcowskiej siły 
i postury mamuta, dysponuje za to odwagą i nie lada sprytem. 
Obie te cnoty okażą siękluaowe,gdy na skutekzrowrogiej klątwy, 
mamaW,giegozmienisięwrotyposąg.Ozielnychłopakkompletuje 
załogę, która ma wyruszyć na poszukiwania magicznej wyspy. 
Według legendy tylko tim można odczynić aar i przywrócić 
mamie jej dawną postać. Produkcja; Niemcy. 

#T\JITBłAZ ·PREMIERA> 17-30.07 
Stephane, francuski szef kuchni czuje się spełniony. Dumny z dv,óch 
dorosl}dl � iza pan brat zv,yrozumialą eksżoną, wiedzie spo­
kojne życie mężay2ny w średnim wieku. Do chwili gdy zupełnie 
przypadkiem, poznaje na lnstigramietljemniczą i piękną Soc z Korei. 
Ich lnstagramowekontakty nie mają końca.Pomimo dystansu i barier 
kulturowychświetniesięrozumieją.PewnejnocyStephanedec)duje 
sięnaspontanianyiszalonywyjazddoSeulu.Produkcja:Francja 



KINO - MINIMUM REKLAM PROGRAM SIERPIEŃ 2020 

KWB ROZWODNIKÓW- PREMIERA > 14-27.08 
Pełna błyskotliwie niepoprawnego humoru komedia o tym, 
że czasem rozwód to dopiero początek życia na pełnych obrotach! 
Grupa świeio upieaonych singD,.zodzysku"zaklada klub, w którym 

•, uaą się w pełni kO<ZyStać z uroków życia na wolności. Wreszcie bez 
ograniczeń! Produkcja: Francja. 

JOJO RABBIT > 21 • 'Zł .oa 
5 nominaq1 do Oscara i jedna statuetka (z.a najlepszy scenańusz 
adaptowany). Gdy niemiecki chłopiec Jojo (Roman Gńffin Davis) 
znajduje młodą Żydówkę (Thomasin WKJ<enzie), którą ukrywa na 
strychu samotnie wychowująca go matka (Scarlett Johansson), 

·, jego świat staje na głowie. Mając u boku jedynie idiotyanego 
T wymyślonego pizyjacieła, którym jest nikt inny jak sam Adolf Hitler 

lOJ O �f>"'I [faikaWaititO, Jojo musi teraz stawić czoła swemu ślepemu nacjona­
Dzmowi. Produkcja: USA. 

ZIEJA· PREMIERA> 28.08 • 10.09 
Jest rok 1977.So-letni ksiądzJanZieja(AndrzejSeweryn)wspólzalo­
życiel Komitetu Obrony Robotników {KOR), zostaje wezwany na 
przesluchanie. Rozma.Ny z funkcjonariuszem sh.rżby bezpieaeństwa 
staną się prz)UYl1ą retrospektywnej wędrówki po barwnym życiu 
księdła, prezentacji jego niezwykłej ducho'M:!j postawy, a takie 
opowieści o najważniejszych wydarzeniach polskiej histon, XX wieku. 
Produkcja: Polska. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 17 zl(miesięczny karnet SS zł). 

W sierpniu: 5.08.Deerskin" (Francja), 1 2.08 .Monos• (Argentyna, 
Holandia, Niemcy, Szwecja, Kolumbia, Urugwaj), 19.08 .Jezioro dzikich gęsi" 

(Chiny, Francja) i 26.08.xABo: Ksiądz Boniecki" {Polska). 

CENY BILETÓW: 
Tanie poniedziałki -bilety 2D: 17 zł, 3D: 20 zł 

Pozostałe dni: ID: 17 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
20zł normalny, 12 złgrupowy(od 10-u osób) i posiadacze Karty Dużej Rodziny. 

3D: 20zł ulgowy, 23 zł normalny, 12 zł grupowy i posiadacze Karty Dużej Rodziny. 
Należy 1.akupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na wlasnośt. 

Zastrzegamy sobie pralNCl do wprowadzania zmian w programie 

. . 

Centrum Kultury „Muza" w Lubinie 

• l.elnie koncertv 
w „Muzycznej Allanie" 

• Plener Sztuk Wszelakich 
i Rękodzieła 



Letnie koncerty w "Muzycznej Altanie" 
Altana w Parku im. Józefa Piłsudskiego za CK „Muza'; wstęp wolny 

2 sierpnia (niedziela), godz. 18:00 
ELŻBIETA MAŁGORZATA MAOł (sopran) 
11USTA MILCZĄ, DUSZA ŚPIEWA" 

9 sierpnia (niedziela), godz. 18:00 
NADUA 

16 sierpnia (niedziela), godz. 18:00 
BUDKABAND 

23 sierpnia (niedziela), godz. 18:00 
JOANNA ŚLIPKO & WB JAZZ BAND 

inlste,st 
Kultury 

Dziedzictwa 
aroclowego. 

NAIODOWt 

C I N T l. U M  

l( U l T U � Y  

Dofinansowano ze środków 
Narodowego Centrum Kultury 
w ramach programu 
.Kultura w sieci" 

5 -26 sierpnia (każda środa), godz. 10:00 -1 2.-00 
WAKACYJNE ŚRODY W „MUZIE" 
Koszt: 20 z// os. za dzień zajęć. Zapisy pod nrteł.76 746 22 71 -pokój 202 
(w godzinach od 9:00 do 14:00-od poniedziałku do piątku) 

owcy. B 
.,Jaka to melodia" 

17 września (czw.), -.. i• 
sala widowislcDWa. bi'*' 50 Zł 

�--­

, 11;_ , __ 

NIEOBUCZALHV PREMIERA>31.07 13.08 
Film porównywany do slynnego.Upadkif z Michaelem Douglasem. 
Tego ranka Rachel jest już spóźniona do p-acy,a przedzieranie się 
przez zakOlkowane miasto to prawdliwa walka z a.asem. Kierowcy 
IM:lkól są sńustrowani i wzburzeni,ale jeden z nich jest tykającą 
borrbą. Przepełniony gniewem i nienaWiścią do świata, kipiący 
rządzą wymierzenia !ip@Wiediwości za swoje nieszczęścia. tylko czeka 
na znak od losu. Gdy Rachel zatrąbi na niego na światłach, nieznajomy 
ruszy za nią w pogoń,goro.vydaćjej bolesną lekcję. Produkcja: USA. 

KLARAMUUI > 7 13.08 
Klara-młoda, ale bardzo ambitna krowa-chce być gwiazdą! Marzy 
o sławie i karierze posenkarki. chce pójść w ślady taty, którego od 
dawna nie widziała. Niestety, nie ma szczęścia w konkursach talentćw. 
Kiedy po kolejnym njeudanym występie zrez,9nowana wraca do 
domu. znajduje rtstzzaproszeniem na Bydlęce Wzgórze.� 
w mieście Klarę czeka tam Wiele l/'lyr-lVań,a najważniejszym okaże się 
ocalenie farmy taty przed chciwym biznesmenem. Rlm dla najmlod­
SZ)'Ch wimów (już od 5-u lat). ProdiJ«:ja: No!wegia. 

LE MANS'66 > 7-13.08 
Na zlecenie Henry'ego Forda I\ amerykański projektantCanoll 
Shelby (Matt Damon) i bryt)jski kierow<:a Ken Miles (Chństiane Bale) 
podejmują wyzwanie pokonania samochodćw ekipy Ferrań 
w 24-godzinnym wyścigu Le Mans. Film biografiany, ktÓI}' 
otrzymał dwa Oscary 2020 (najlepszy montaż i naJlepszy 
montaż dzwięku). ProdlA(tja: USA. 

SAMSAM PREMIERA:> 7 20. 
Mk>dyi nieustraszonySamsam ma prawie wszystko, o czym moie 
marzyć kosmiczny bohater: kochających super-bohaterskich rodzi­
cćw, grupę super przyjaci6I oraz vksny latający spodek do odkry­
wania i zwied2ania kosmosu ... Do s=ęścia brakuje mu tytko jedne­
go, czyli supern,ocy. Pewnego dnia Mega-nowa tajemni a.a kole­
ianka z ldasySamsamaoznajmiachłopc1.1 :ie potrafi nauczyć go 
ponadludzkich zdolności. Zaciekawiony propc:lZ}S:ją Samsam 
wyrusza wrazzMegą w międzygalaktyczną podróż. 
Produkcja: Francja. 

U.WKRWI !DUBBING)> 14-20.08 
Zrealizowany na podstawie klasycznej powieści Jacka Londona 
,µw krwi" zHarńsonem Fordem wroli głównej opowiada porywa­
jącą historię Bucka,psa o wielkim SffQJ,którego świat staje na głowie, 
gdywprostzsielskiegodomuwK.alifomti trafia naegzotpnepu­
stynie śnieżne Alaski podczas gorąal<i złota lat 90-tych XIX wieku . 
.Jakonowkjuszwdrużyniepsichzap,zęgów-apóiniejjejp!Zy'Mid­
ca-Bud<przeżywaprzygodężycia,aostateanieodnajdujeswoje 
prawdziwi:! miejsce w świecie i staje się panem s"""9() losu. 
Produkcja: USA. 

mKO SPRAWlml fWO$t , -lO.O'ł 
Dramat oparty na faktach.Śledzjmylosymłodego prawnika Bryana 
Stevensona i jego walki o sprawiedliwość, która przejdzie do historii 
Bryan reprezentuje niesłusznie skazanych lub tych, których nie stać 
na rzetelnego obrońcę. Jedną z pierwszych, a zarazem najbardziej 
medialnych spraw Stevensona jest obrona waltera McMiliana. ktÓI}' 
w 1987 r. został skazany na śmierć za mordemwo osiemnastolatki. 
Niepomoglyficznedowodyniewinnośdanito,:iejedyneobciąża-­
jące go zeznanie było mocno wątpi we, Bryan wplątuje się w sieć 
prawnych i politycznych gierek. Produkcja: USA. 



O C2YM MARZĄ ZWIERZĘTA -PREMIERA 
>21.08-10.09 
W ocleglym zakątku Ziem(zdala od ludii, leży Sanktuarium Zagro­
żone gatunki zwierząt znajdują tu schronienie, a źródłem dobrobytu 
jest magianedrzelM), które spełnia życzenia W tej krainie mieszka 

-·. •- mała oposka Klara. której największym marzeniem jest zobaa)ć 
śnieg. lepić bałwany i rrucać się śnieil<ami z przyjaciółmi. Kiedy nad­
chodzi dzień, w którym mieszkańcy Sanktuarium zbierają się pod 
konarami magicznego drzewa. Klara 'l1'f'Na ostatni liść i wypowiada 
na głos swoje mroźne pragnienie. Produkcja: Australia. 

TENET- PREMIERA > 26.08- 17.09 
Najbardziej wyczekiwana premiera tego roku. ayłi najnONSZyfilm 
Christophera Nolana (.0,.inkierl<a"Mlnterstellar';.lncelXJa"}. Epicka 
akcja toaąca się wokół międzynarodowego szpiegostwa, podróży 
w czasie i ewolucji. Być może o człowieku. który próbuje zapobiec 
b'Zedej v,,tjnie światowej poprzez podróże w czasie i odrodzenie. 
Produkcja: USA. 

ZIEJA- PREMIERA > 28.08- 10.09 
Jest rok 1977.80-letni ksiądz.Jan Zieja (Andrzej Seweryn) współza­
łożyciel Komttetu Obrony Robotników (KOR), zostaje "MWNany na 
przesłuchanie. RozmOłl)'zfunkcjonariuszem słuii1f bezpiec2ffi' 
stwa staną Się Pr'Z)ClYl'lą retrospektywnej wędrówki po barwnym 
życiu księdza, prezentacji jego niezwykłej duchcMlej postawy, 
a także opowieści o najważniejSZ}A'.J, wydarzeniach polskiej 
historii XX wieku. Produkcja: Polska. 

PĘTLA- PREMIERA > 4- 17.09 
f>atrykVega pokazuje i:xawdziwą historię siatki klubów nocnych 
kontrolowanych przez agenta CSSP, która stała się elementem gry 
ukraińskich i rosyjskich służb specjalnych popr2e2 sekstaśmy z udzia.. 
Iem polityl<ćw,celebrytów,duchownych i innych osób z pierwszych 
stron gazet Vega pozyskał do współpracy nie tylko wszystkich klu­
aowych uaestnikĆMI tego procederu,ale równieżposiacla nagrania 
z ukrytych kamer. Film od 16. roku żyda. Produkcja: Polska. 

WŁOSKIE WAKACJE >18-24.09 
Robert i jego syn Jack (LiamNeeson i Midieal Richardson -prywatnie 
również ojciec i syn) od lat utrzymują kontakt raczej sporad�ie. 
a jedną z niewielu łączących ich rzeczy jest rodzinna willa w Toskani i. 
Kiedy Jack wpada w fina n� tarapaty, postanawia namówić ojca 
dosprzedażydomu.Obajchcąjaknajszybciejzałatwićsprawęiwró­
cić dosv,,tjego� Wszystko jednak komplikuje się, gdy na miejscu 
zamiast pięknego domu. który zapamiętał� zastają kompletną ruinę. 
� musieli spędzić raiem więcej czasu i przeprowadiić remont 
at,; sp12edać posiadbść. Produkcja: Wlk:. Brytania/Wlod,y. 

25 LAT NIEWINNOKI. SPRAWA TOMKA 
KOMENDY - PREMIERA > 18.09 - 1.10 
Poruszający dramat sensacyjny, oparty na prawdziwych wydarze. 
niachzżycia Tomasza Komendy, którymi$ cala Polska. Opowieść 
o żyd u młodego mężczyzny niesłusznie skazanego na 25 lat 
więzieniazapopelnieniebrutal negoprzestępstwa Twórcyfilmu 
podejmują próbę znalezienia odpowiedzi na do dziś nurtujące 
wszystkich pytania.Jak to moglosięwyda,zyć? Dlaczego niewinny 
alowiekmusiałaż 18 lataekaćw cei na sprawiedliwość? 
Produkcja: Polska. 

MU LAN (2D DUBBING) - PREMIERA > 18.09 - 1.10 
Historia nieustraszonej młodej dziewayny, która w męskim płlebra ­
niu wyrusza do wal ki w obronie SIM)jego kraju. Będąc nieodrodną 

. , córką wielkiego wojownika, HuaMulanjestszybka, nieustraszona 
i zdeterminowana. Kiedycesar7 nakazuje.aby jedlen mężayzna 

• z każdej rodziny służył w jego armii, Mula n zajmuje miejsce sv,,tjego 
chorego ojca.Jako HuaJun staje się jednym z największy::h chińskich 
wojowni ków. Produkcja: USA. 

WOJTYŁA. ŚLEDZTWO -PREMIERA > 25.09-8.10 
Jose Mańa Zavala, reżyser .Tajemnicy Ojca Pio: ma osobiste powody, 
by zmierzyć sięzpostaóąpapieża Polaka.W 1981 r.jegoojóec po­
świędżycie za Jana Pawia IL Zavala w zaskakujący i orygi nalny spo­
sób podchodzi do życia Karola Wojtyły. Tam, gdzie wszyscy biogra­
fowie kończą swoje dzieła-w momencie śmierci bohatera -on roz­
poczyna jeszcze ciekawszą opowieść. Przewchuje świadków, 
których historie odkrywają s�ę wstawiennictwa papieża. 
film z polskim lektorem. Produkcja: Hiszpania. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 17 zł (miesięczny karnet 55 zł). 

We wrześniu: 2.09 .Babyteeth" (Australia, USA), 
9.09 .Ojciec"(Grecja, Bułgaria), 16.09 .Supernova• (Polska), 

23.09 .Aspromonte• (Wiochy) i 30.09 .Ema• (Chile). 

CENY BILETÓW: 
Tanie poniedziałki-bilety 20: 17 zł, 30:20 zł 

Pozostałe dni: 20: 17 zł ulgowy (dzieci, młodZież, emeryci, rencikO, 
20 zł normalny, 12 zł grupowy (od 10-u osób) i posiadacz.e Karty Dużej Rodziny. 

3D: 20złulgowy, 23złnormalny, 12złgrupowyi posiadacze Karty Dużej Rodziny. 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zt które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo cb wprowadzania zmian w programie. 



KALENDARZ IMPREZ 

4 września (piątek), godz. 18:00 
KONCERT ZESPOŁU RAZ 2 
-TRIBUTE TO MAANAM 

Dofinansowano ie środków 

Nal"Odowtgo Cen�rum Kul�ury 

wratnac:h pr'ogl"arrtq 

Koncert przeniesiony z 30 sierpnia 
Altana w Parku im.Józefa Piłsudskiego 
za CK „Muza'; wstęp wolny 

6 września (niedziela), godz. 18:00 
KONCERT ZESPOŁU MIDNIGHT BLUES 
Altana w Parku im. Józefa Piłsudskiego 
za CK „Muza'; wstęp wolny 

12 września (sobota), godz. 19:30 
GRUPA MOCARTA WŚRÓD GWIAZD* 
*czyli historia muzyki wg Grupy MoCarta 

.Kulturol w sieci• 

Młnfsterstwa 
Kultury 
r DzłedJ:ie.twa 
Narodo"'-iogo. 

lilil 

sala widowiskowa, bilety: 80 zł- sprzedaż biletów w kasie 
CK„Muza'; na www.ckmuza.eu oraz www.biletyna.pl 

13 września (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDźMI GÓR: 
REPUBLIKA ŚRODKOWOAFRYKAŃSKA: 
PAŃSTWO PARADOKSÓW 
Veronica Bohacova, Krzysztof Gumienny 
Org.: Klub Górski„Problem'; Fundacja Zjednoczonych 
Artystów FUZJA, Centrum Kultury „Muza" 
duża sala, wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona do 200 osób 

1 7  września (czwartek), godz. 1 9:00 
KABARET ŁOWCY.B -,,JAKA TO MELODIA'' 
sala widowiskowa, bilety: 50 zł 

WARSZTATY 2020/2021 

SnJDIOTAŃCA FUEGO MONIKA BROaEK 
Dance Hall/Afro, Hip-Hop/New Age, Modem Jazz, 
Taniec nowoczesny z elementami baletu, Rozciąganie & Siła 
Zajęcia dla dotychczasowych uczestników od 1 września 
Nowy nabór: 7 września (pon.), godz. 16.30, sala błękitna 
Szczegółowe informacje, grafik oraz zapisy online: 
www.fuego.szkola.pl/post/zapisy-2020-2021 

STUDIO TAŃCA CARMEN AGNIESZKA WÓJCIK-MARGIEWla 
Balet dla dzieci i dorosłych, Flamenco dla dzieci i dorosłych, 
Latino solo, Latino dla par, Bachata Lejdis, Zumba, 
Zumba Gold, Fitness Belly Dance 
Zajęcia dla dotychczasowych uczestników od 1 września 
Nowy nabór: 1 O września (czw.), sale 111 i 119 
* Zapisy: tel. 785 932 612, e-mail: szkola@carmentaniec.pl 

WARSZTATY WOKALNE-JOANNA ŚLIPKO 
Nowy nabór: 1 O września (czw.), sala błękitna 
Godz. 17:00 - Studio Piosenki dla dzieci (5-7 oraz 8-1 O lat} 
Godz. 17:45 - Warsztaty Wokalne dla młodzieży (14-17 lat) i dorosłych 
* Zapisy do 9 września: tel. 606 995 896, e-mail: joasli@wp.pl 

i akademiaspiewu@Wp.pl 

SOBOTNIE WARSZTATY TAI CHI-WANDA MRÓZ 
Rozpoczęcie zajęć od 5 września (sob.), godz. 10:00, sala 119 
Kosz zajęć, 70 zł/mies. 

WARSZTATY TEATRALNE DLA MŁODZIEŻY -GABRIEL.A DONCZEW 
Nowy nabór: 16 września (śr.), godz. 15:00, sala błękitna 
Koszt zajęć: 35 zVmies. 

WARSZTATY: RYSUNEK I MALARSTWO SZTALUGOWE 
-AGNIESZKA BYSZKOWSKA 
Rozpoczęcie zajęć od 21 września (pon.), sala 213 
godz. 15:00 - dzieci od 9 lat, godz. 17:00-młodzież i dorośli 
Koszt zajęć: 50 zł/ mies. 

KURS RYSUNKU ARCHITEKTONlaNEGO DLA KANDYDATÓW 
NA STUDIA I NIE TYLKO-MICHAŁ SMOŁA 
Rozpoczęcie zajęć od 8 października (czw.), godz. 16:00, sala 213 
* Zapisy: e-mail: warsztaty@ckmuza.pl (od 2 września), tel. 76 746 22 61 

(od 5 września: pon. -pt w godz. 10:00 -14:00} 
Koszt zajęć: 300 zł /mies. (4 spotkania), 850 zł (trymestr), 
80 zł (1 zajęcia -4 godziny) 
Październik 2020 -czerwiec 2021 , czwartki 16:00 -20:00 



BANKSTERZY-PREMIERA> 16-29. 1 O 
Opowieść o systemie bankowym i medlanizmach jego funkcjonowa­
nia, które nigdy nie ujrzały światła dziennego, generujących zdarzenia 

. mającewpływbezpośredniolubpolrednionażyciecodzienne milio­
nów ludzi. Karolina pracuje w banku. Kiedy w jej ręce wpada najnowszy 
produkt walutowy-kredyt we frankach szwajcarskich, kobieta otrzy­
muje szansę, żeby sięwykaiać. Mając pełne pizyzwolenie szefa Mama, 
bez skrupułów zaczyna namawiać klientów na najbardziej ryzykowne 
i niekorzystne i�je_ Produkcja: Polska. 

PINOKIO> 23.10 -5.11 
Imponująca wizualnie, pełna przygód. mądrości i humoru najnowsza 
ekranizacja ,,Pinokia" Carlo Collodiego-najpopularniejszej książki dla 
dzieci, którą przetlumaaono na ponad 260 języków świata Pewnego 
dnia w ręce pcxzciwego stolarza Gepetto wpacla kawałek drewna. 
Mężrzyzna czuje,żew tym z pozoru martwym przedmiocie kryje się 
magiczna siła. Postanawia wystrugać z niej postać chłopca Stworzona 
przez niego figurka ozywa-potrafi mówić.śmiał się. ska� i biegać 
Gepetto nadaje mu imię: Pinokio i zaczyna tro� się o niego jak 
o własnego syna Rlm w polskiej wersji językowej. Produkcja: Włochy. 

POlDT-PREMIERA > 23. 1 O-5.11  
Poruszająca historia o wkraczaniu w dorosłość. realizacji marzeń oraz 
przyjażni wystawionej na próbę. Karol (znany z filmu ,sala samobój­
ców. Hejter" Maciej Musiałowsk0 to utalentowany i przedsiębiorczy 
25�atek, któfydorabiaw rodzjnnej firmie i prowadzi własny obiecu­
jący biznes. Gdy ojciec, instruktor lotnic twa, ginie w wypadku, na barki 
Karola spacla obowiązek utrzymania domu i matki Wraz z dwóJ<ą 
najiei>sz>di przwiciólstawia wszystko na jedną kartę• zamierza 
skonstruować innowacyjny sterowiec. Produkcja: Polska. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 17 zł (miesięczny karnet 55 zł). 

W październiku: 7.1 O .Daleko od Reykjaviku" (Islandia, Dania, Niemcy, Francja}, 
14.1 O .Arab Blues• {Francja, Tunezja), 21.1 O .Przesłuchanie" {Niemcy, Francja} 

i 28.10 .Dolina Bogów" {Polska, Luksemburg, USA). 

CENY BILETÓW: 
Tanie poniedziałki • bilety 2D: 17 zł, 3D: 20 zł 

Pozostlledni: 20: 17 zł ulgowy {dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
20 zł normalny, 12 zł grupowy {od 1 o-u osób} i posiadacze Karty Dużej Rodziny. 

3D: 20 zł ulgowy, 23 zł normalny, 12 zł grupowy I posiadacze Karty Dużej Rodziny. 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 



1 O października (sobota), godz.18:00 
Inauguracja Jesieni Teatralnej 
DOBRYWIEaORZ PAKOSIŃSKĄ-ONEWOMAN SHOW 
sala widowiskowa, bilety: 50 (rzędy I-XIV}, 40 zł (rzędy XV-XVIII} 

18 października (niedziela), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: PORWANIE.AFERA GRUNlOWA 
sala widowiskowa, bilety: 80 i 90 zł 

20 października (wtorek), godz. 18:00 
NASTART! 
Koncert wokalistów Akademii $piewu 
Klub Pod Muzami, bilety: 12 zł (w dniu koncertu 15 zł) 

21-22 października (środa-czwartek) 
XXIII DOLNOŚLĄSKI FESTIWAL NAUKI 
Edycja wyłącznie online na platformie YouTube, 
kanał: Centrum Kultury „Muza" 

25 października (niedziela), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: RUBINOWE GODY 
Wrocławski Teatr Komedia 
sala widowiskowa, bilety: 70 i 80 zł 

30 października (piątek), godz. 1 7:00 
KABARET SMILE w programie pt. ,,Tu i teraz" 
Org.: Agencja LUX, sala widowiskowa, 
bilety: od 70 do 100 z/ tylko na www.biletynakabarety.pl, 
www.kupbilecik.pl, www.lux.biletyna.pl 

31 października (sobota), godz. 18:00 
BLUESOWE ZADUSZKI 
Koncert Zespołu Midnihgt Blues 
Klub Pod Muzami, bilety 35zl/ 45zł w dniu koncertu 

Premiera 30 października 
IWIIE1l-łDEBICKI "'°'JAGGER DC:tWOSUIHERLAND 

WO.nYt.A. ŚLEDZTWO-PREMIERA> D08.10 
Jose Mańa Zavala, reżyser .Tajemnicy Ojca Pio: ma osobiste powody, 
by zmierzyć się z postacią papieża Polaka. W 1981 r. ,lego ojciec 
poświęcił ż>tie za Jana Pawła IL Zavala w zaskakujący i oryginalny 
sposób podchodzi do żyda Karola W�. Tam, gd2ie wszyscy 
biografowie kończą swoje dzieła• w momencie śmierci bollQtera 
·on rozpoczyna jeszaedekawszą opowieść Przesłuchuje świadkóW, 
ktÓ!ych historie odkrywają siłęwstawiennictwd papieża. 
Alm z polskim lektorem. Produkcja: Hiszpania 

JAK ZOSTA( GWIAZDĄ-PREMIERA> 2-15.10 
Program telewizyjl1'f .Music Race" poszukuje muzycznfdl talentów 
na terenie całej Polski O tym, przed kim otworzą się wszystkie drr..Yi, 
zdec)ouje jury: niegdyś popu lamy piosenkarz Olo, kiólowa soda I 
mediów Ewa i grająca samą siebie Urszula Dudziak. Na castingu, 
ktÓ!ycxll:7/Wa się w rodzinnej miejsrowośd Ola dochodiidoawa� 
tury. DoprcMooza do niej .Ostrcf • zbuntowana nastolatka, oburz00ą 
arogancją jurora, który lekceważąco zachowuje się wobec Jej matki. 
Skandal jest na ręł<ę producentowi, ktÓly decyduje o zakwalifikowa­
niu,Ostrej" do dalSZEQo etapu show.Produkcja; Polska 

TROUE2-PREMIERA> 2 -22.10 
Rmśpiewani bohaterowie ko1Cll'O'M'1 zabawnej animacji powracają 
w części drugiej Poppy i Mruk odkrywają,że poza ich v.ńoską istnieją 
inne światy zamieszkane p!Zl!ZTroll�zktÓ!ymi -by tak rzec-jakoś im 
nie po drodze. Kiedy niespodziewane niebezpieczeństwo zagrozi 
całej populatjiTrol6, Poppyi Mruk oraz.ich plzjadelewyruszą 
wwielkąpodróżprzeznowe.niebezpiecznelądy,bydokonać 
niemożliwego:pogodzićzesobąwszystkieTrolleipoląayćsię 
pfZedwwrogowi. Produkcja: USA. 

JAKNAJDAWSTĄD>9-15.10 
Film Piotra Domalewskiego, podobnie jak debiut reżysera, .Ocha 
noc'; to słodko-gorzka analiza popąta� relacji rodiinnpi. 
Ola to zbuntowana nastolatka, która marzy o własnym samochodzie 
i większej�� samodzielności Niespodziewane i tragiczne 
wiadomości z lrlandi� gdzie od lat pracuje jej ojciec sprawiają, 
ieW}fusza sama w daleką podróż. W rolach głównych:ZOfiaStafi� 
Ari<adiusz.lakubik, Tomasz Ziętek i Kinga Preis. Produkcja: Polska. 

SKANDAL EWENEMENT MOLESTY> 16-22.10 
Urs}110NSkie blokowiska, połowa lat 90-tydl. Kilku chłopaków zafa. 
scynowanych MTV i rapem zza wielkiej woa; zakłada skład Mistic 
Molesta jako wpazmlodzier'lal!go buntu przeciwko szarej 17J!CZYWi­
stości Wtedy niewiedząjeszae.że ich muzyka odmieni polską scenę 
hip-hopową,aoni sami staną się głosem młodego pokolenia. Zdolne 
dzieciaki dOIOSly, a ich drogi się rozeszły. Jak teraz dają sobie radę na 
muzycznym rynku i wżyciu? Co pozostało z dawnych ideal6w?Ten 
film to wehikuł czasu, ktÓ!y przenosi nas do lat gdzie wszystko było 
prost� a kumple �i kimś więcej niż rodzina. Produkcja: Polska. 

TARAPATY2> 16-22.10 
Druga część przygód Julki i Olka Kiedy z MU21!Um Narodowego 
w Poznaniu znika pefla kolekcji-,Plażaw Pourville" Oaude'a Monetą 
a o kradzież zostaje fałszywie oskarżona ciotka Julki -dzieci muszą 
odnaleźć obraz i odkryć tożsamość prawdziwego złodzieja. Zgrany 
duet rozpoczyna śledztwo, ale na ho,yzoncie pojawia się Felka, 
zwariCM1ana 12-1atka, a raziem z nią kłopoty. ,Tarapaty 2" to historia 
dla całej rodziny, która mówi o tym, ie nie da się uwierzyćw przyja­
ciela, dopóki nie uwierzy się w siebie. Produkcja: Polska. 



PSY I KOTY 3: ŁAP 
Mija 1 O lat od stworzenia zaawansowanego międzygatunkowego 
systemu ochrony opracowanego i monitorowanego zarÓ'Nno przez 

, koty.jak i psy.Jego celem jest utrzymanie pokoju w razie jakichkotw· 
sporów. Ale pewien złoczyńca włamuje się do sieci bezprzewodowy 
i priejmuje kontrolę nad aęstotfiwościami słyszanymi tylko przez ko 
i psy. Globalna kocio-psia wojna znowu wybucha. Produkcja: USA. 

FISHEYE > 20 -26.11 
Fish� to wizjer, a zarazem jedyny kontakt� światem Anny 
(Julia Kijowska), która właśnie dokonała wielkiego odkrycia nauko­
wego. Niestety nie dane jest jej nacieszyć się owocami swej pracy, 
ponieważ :zostaje porwana i poddana obse<Wacji w zamknięciu. 
Przez tytułowy wizjer śledzi życie najbMższych, któay nie szczędzą 
wysiłków, by ją odszukać.Jednocześnie nawiązuje skomplikowaną 
relatjęz porywaczem (Piotr Adamczyk). Produkcja: Polska. 

WOJNA Z DZIADKIEM (DUBBING) 
� -PREMIERA > 20.1 1 - 3.12 
1-- Peter jest w siódmym niebie. kiedy dowiaduje się, że jego dziadek 

Ed (Robert De Niro) zamieszka razem z nim. Okazuje się jednak, 
że starszy pan zajmie jego pokój, a on sam będzie musiał prienieść się 
na poddasze. Peter bardzo kocha dziadka, ale jeszcze bardziej pragnie 
odzyskać swój kąo1<. Nie mając wyboru, wypowiada seniorowi wojnę! 
Jednak dziadek okazuje się godnym przeciwnikiem. Produkcja: USA. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 1 7  z/ (miesięczny karnet 55 zł). 
W listopadzie: 4.1 1 .Tony Halik" (Polska), 1 1.1 1 .Szarlatan• 

(Czechy, Słowacja, Polska), 18.1 1 .Elegia dla bidoków" (USA) 
i 25.1 1 .Mank" (USA). 

CENY Bll.ETÓW: 
Tanie poniedziałki -bilety: 17 zł. 

Pozostałe dni: 17 zł ulgowy (dziec� młodzież, emeryc� renciści), 
20zl normalny, 12 zł grupowy (od 10-u osób) i posiadacze Karty Dużej P.odziny. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

Centrum Kultury „Muza" w Lubinie 

#kultura\Nkoronie 

• Bajka o Księciu i zlVm smogu 
/ spektakl dla dzieci 

• XXVIII Ogólnopolski KonlwlS 
Wokalny „scena Prezentacii MlodVch" 

• Psujesz b'Ocbę lllmor 
wszystkim dookoła, spektml 

• Midnighl Blues /kom!l'I 

• Milord de PariSJspektald 



7 listopada (sobota), godz. 12:00 
Mamo, Tato zabierzcie mnie na teatrzyk! 
BAJKA O KSIĘCIU I ZŁYM SMOGU -spektakl dla dzieci od 4 lat 
Teatr Gry i Ludzie - Katowice 
sala widowiskowa, bilety: 25 zł (z kartą dużej rodziny 20 zł) 

15  - 1 8  listopada (niedziela - środa) 
XXVIII OGÓLNOPOLSKI KONKURS WOKALNY 
,,SCENA PREZENTACJI MŁODYCH" 
Na zgłoszenia video czekamy do 15 listopada 
Regulamin i karta zgłoszenia na www.ckmuza.eu 

1 9  listopada (czwartek), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: 
PSUJESZTROCHĘ HUMOR WSZYSTKIM DOOKOŁA 
Teatr Zakład Krawiecki - Legnica 
sala widowiskowa, bilety: 20 zł (młodzież z legitymacją szkolną), 
40 i 50 zł (dorośli) 

21 listopada (sobota), godz. 19:00 
MIDNIGHT BLUES -koncert 
sala widowiskowa, bilety: 35 zł (w dniu koncertu 45 zł) 

29 listopada (niedziela), godz. 18:00 
MILORD DE PARIS - spektakl „SCENY KAMIENICA" 
sala widowiskowa, bilety: 75 zł, 6S zł (grupy pow. l O osób) 

OBRAZ POŻĄDANIA -PREMIERA> 30.10-12.11 
Ekscentrycznymilioner<:assidy(MickJagger)zapaszadosv.ojej 
posiadłości nad jezioom Como krytyka sztuki Jamesa Rguerasa 
(Claes Bang), który poja\Nia się z piękną i tajemniaą Berenice (Biza­
beth Debicki).Podaas obiadu Cassidy sldadaJamesowi propozycję: 
chce,byukradłdaniegowyjątkowyobrazobiecującmuwzamian 
sbwęi karierę.Jamespizyjmuje zlecenie nie 1Medząc.żewpada w nie­
bezpieczną p..tlapkę chciwoki, ambicji i kłamstw, pociągając za sobą 
niczego nieświadomą Berenice. Produktja: Wlk. Brytania. 

TAJEMNICZV OGRÓD (DUBBING)> 6-12.11 
Jedna z najpękniejszych baśni wszedł czasóN po raz kolejny trafia 
na wielki ekran. Gdy 1 o-letnia osierocona Mary przybywa do tajem­
niczej posiadłości w Yorkshire by zamieszkać ze swym unii\ającym 
ludzi wujem i jego bardw zasadniczą g�ią, nie może nalM!t 
pode;zewać. że właśnie zaczyna się najbardziej niezwykła przygoda 
jej żyda. Mimo su!ON)(h zakazów, Mary zaczyna p:iznawać ukryte 
zakątki posiadłości, cy wkrotce trafić na fantastµiy i ogromny 
ogród. Produkcja: Wlk. Brytania. 

GNIAZDO > 6- 12.1 1  
Rory(Jude Law)dostaje piopozycję pracy i namawia żonę Allison 
((arńe Coon) na przeprowadzkę do Londynu, gdzie wreszcie ma 
szansę zarobić wielkie pieniądze i wieść luksus<l'M! ijde, o jakim 
Z1lW<:iZt! marzył.Bez względu na koszty, wynajmuje imponującą 
posiadłość na przedmieściach Pózniej idzie o krok dalej i lamie 
wszelkie zasady, podejmując coraz większe ryzyko. Bez skrupułów 
dążąc do swojego celu, 1'4'.)ildawspralę kłamstw,a w po20ffiie 
idealnym życiu małżeńskim zaczynają pojawiać się ,ysy. 
Produkcja:Wlk. Brytania. 

SKĄD SIĘ BIORĄ SNY- PREMIERA> 6- 19.11 
Co się dzieje w głowie, kiedy śpimy i jak powstają sny?Czyda się 
v.ejść do cudzych fantazji i przeżyć tam najbardziej niesamowitą 
pnygodę.jakąmomasol:xewyobrazić?SpokojneżyóeMinny 
korrpiikujesię. kiedy poznaje swoją p,zyrodniąsiostręJenny, a ich 
ojciec postanawia, że zamieszkają wszy;q w jednym domu. 
Nie2nośnadziewczynkadajesięweznaki,aleMinnanlezamlerza 

• dawaćzaw;<Jranąipróbujezrobićwszystko,acypozbyćsięmalej 
intruzki. Produkcja: Dania. 

CZV�EC> 13- 19.11 
W aasiewizyty uzna�Fulla Horak(Małgorzata Kożuchcmsl<a) 
poznaje kobietę. której niezachwiana wiara w Boga robi na wszystkich 
ogromne wrażenie.Spotkanie to odciska piętno na Fum i zmusza ją 
do duchowych poszukiwań i powrotu do wartości, które odrzuciła 
przed laty. Pewnej nocy, pogrążona w modlitwie Fulla doświadaa 
objawienia Ukazuje się jej Magdalena ZOfia Barat -zmarła 70 lat 
v.aeśniej założycielka zgromadzenia Najświętszego Serca. 

• Produkcja: Polska. 

25 LAT NIEWINNOŚCI. 
SPRAWA TOMKA KOMENDY> 13-19,1 1  
FILM NA BIS! Tomasz Komenda miał 23 lata. kiedy jego noonalne 
ijde zostało truta lnie przerwane oskarżeniem o morderstwo. Kolej­
ne ekspertyzy potwierdziły jego udział w zbrodni a wszelkie dowody 
dzialaly na jego nieko� Prz& blisko dwie doody uwięzienia był 
bity, zastraszany, upokarzany i zdany tył ko na siebie. W końcu, po 18 
latach odsiadki, na jego drodze pojawili się prokuratorzy i policja n� 
którzy postanowili odk,yć prawdę stojącą za zagadkową sprawą 
zatrzymanego. Produkcja: Polska. 
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